## PROYECTO HIGHLAND BLOSSOMS S.A.

**QUITO, 25 DE OCTUBRE DE 2010** 

SEÑORA MARISA AURORA ARROYO VERDELLI Presente.-

De mi consideración:

Tengo el agrado de manifestarle que la Junta General Universal Extraordinaria de accionistas de la compañía PROYECTO HIGHLAND BLOSSOMS S.A.; celebrada el día de hoy, decidió por unanimidad nombrarle como PRESIDENTE de la compañía. Gestión que la desempeñara por el periodo de cuatro (4) años a partir de inscripción en el Registro Mercantil.

Sus atribuciones están establecidas en el artículo veinte y uno del Estatuto Social de la empresa, que corresponden al Presidente de la compañía, PROYECTO HIGHLAND BLOSSOMS S.A.

Los deberes y atribuciones inherentes a su cargo así como la constitución de la compañía fueron otorgados mediante escritura pública celebrada en la Notaria Vigésimo Cuarta del Cantón Quito, el día 11 de octubre de 2006 e inscrita en el Registro Mercantil el día 23 de octubre de 2006 bajo el número 43182 del repertorio.

Atentamente

Dr. Mauricio Bedoya M

Presidente ad-hoc CC. 1711050078

ACEPTACION: Acepto y agradezco el nombramiento de PRESIDENTE de la empresa PROYECTO HIGHLAND BLOSSOMS S.A., el día de hoy (ocho) 8 de

noviembre de 2010 dado en Quito DM.

Con esta fecha queda inscrito el presente

documento bajo el No. 1380U

141

Marisa Aurora Arroyo Verdelli

CC. 091177467-7

de Nombramientos Tomo No.

Towns are 2010

REGISTRO MERCANTIL

r. Roll Gaybon Secolro

DEL CANTON QUITO